1／1

                                           ２０２２年５月吉日

アドバンテック東洋株式会社

濾紙製品の価格改定のお知らせ

拝啓

 時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、アドバンテック製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社取扱製品の販売価格を改定いたしますので、下記の通りご案内

申し上げます。

世界的な原材料などの高騰に伴いまして製造原価が上昇し、弊社グループ内

での自助努力だけでは吸収することが極めて困難な状況となりまして、販売価

格の改定をお願いせざるを得ない状況となりました。

 お客様にご負担をお願いすることになり、誠に申し訳なく存じますが、事情

をご賢察の上、なにとぞご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

今後とも、弊社取扱い製品をご愛用いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

弊社濾紙全製品

(一部定価を据え置く製品もございます)

２． 改定価格幅

３～１８％

３． 実施時期

２０２２年７月１日（金）ご注文分より

 ご不明な点がございましたら、弊社担当営業所までお問い合わせください。

                                                         以上

各位